АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018 № 254-п г. Кодинск

Об установлении размера платы
пребывания одного ребёнка в летнем
оздоровительном лагере «Огонёк» на 2018 год

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от
23.11.2017 № 697-п «Об утверждении средней стоимости путевки в краевые
государственные и муниципальные загородные оздоровительные лагеря на
2018 год», решениями Кежемского районного Совета депутатов от 26.06.2006
№ 14-80 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении цен
(тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений», от
07.12.2017 № 22-255 «О районном бюджете на 2018 год и плановый период
2019-2020 годов», руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить стоимость путевки на одну смену (21 день) в летний
оздоровительный лагерь «Огонёк» в размере 25 069 рублей.

2. Установить оплату родителями за одну путевку в летний
оздоровительный лагерь «Огонёк» в размере 11,37 % стоимости путевки -  2 850
рублей.

3. Утвердить количество льготных путевок (не более 10 штук в сезон),
стоимостью 1 548 рублей для оплаты родителями за одну путевку, детям из
малообеспеченных семей.

4. Утвердить количество бесплатных путевок (не более 10 штук в сезон)
для детей из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, состоящие на
профилактическом учете как находящиеся в социальном опасном положении

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

(СОП).

Глава района А.И. Шишкин